联系人：黄永田 

开户银行：兴业银行股份有限公司上海松江支行 

账号：216310100100236583 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见招标文件和投标文件。 

2.合同价格、服务内容和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为：  3593400 元整，大写： 叁佰伍拾玖万叁仟肆佰元整； 

本项目总价包干。 

2.2 服务内容：负责松江中心城区指定居民区的绿化垃圾收集、运输、处置，确

保居住区绿化垃圾无堆积现象。合同履行期间松江中心城区新增居民区应纳入作

业服务中，合同服务总价不变。 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：合同签订生效后 2年，自 2026 年 1 月 1 日起至 2027 年 12

月 31 日止，具体时间按甲方实际签订为准 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方提供的服务应符合相关作业质量标准和规范 

3.1.1 乙方应严格按照国务院《城市市容和环境卫生管理条例》、《城市生活垃